[bookmark: _Hlk114246636][bookmark: _Hlk107491503]Приложение № 1 к Договору подряда № 12 от 01.10.2024
[bookmark: _Hlk116030905]Протокол согласования договорной цены
Г. Курган                                                                                                                 7 октября 2024
[bookmark: _GoBack][bookmark: _Hlk116030931]ООО «Вершки-Корешки» в лице генерального директора Ватова Д. Д., действующего на основании Устава, именуемое далее «Заказчик», ООО «Гарден» в лице юрисконсульта Радченко Д. А., действующего на основании доверенности от 20.03.2024, именуемое в дальнейшем «Подрядчик», пришли к следующим выводам относительно изменения цены Договора:
1. [bookmark: _Hlk114246659][bookmark: _Hlk109128898][bookmark: _Hlk114326666]В связи с выходом за рамки объёма работ, прописанного в п. 2. 3. Договора изменить п. 4. 6 Договора. Изложить его в следующей редакции: «Цена договора составляет 100 000 руб. (сто тысяч рублей)».
Текущая редакция: «Цена договора составляет 80 000 руб. (восемьдесят тысяч рублей).
2. Стороны не имеют претензий по факту внесения изменений в условия Договора.

Заказчик: ООО «Вершки-Корешки» генеральный директор Ватов Д. Д. (Ватов)
Подрядчик: ООО «Гарден» юрисконсульт Радченко Д. А. (Радченко)